~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 436, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR GUIDBORGONGNE CARNEIRO NUNES DA SILVA,
matrícula nO 12.921-39, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Pedro Celso (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.981/96-CLDF).

2 - NOMEAR MAURíCIO ALVES DIAS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso (Resoluções nOs
073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 002.571/97-CLDF).

3 - EXONERAR ANTONIETA DE BRITO CRUZ, matrícula nO 12.908-31, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.799/96-CLDF).

4 - NOMEAR MARIZA CONSUÊLO FIGUEIREDO SÉRGIO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 002.569/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Deputada L IA CARV
P sidente

ro de 1997.

A:\MINUTA.OOC